
UCHWAŁA NR XI/69/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz  § 36   ust. 2 Statutu Powiatu Łęczyckiego 
przyjętego Uchwałą Nr XLII/310/2018  z dnia 17 października 2018 roku, Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plany pracy Komisji stałych Rady Powiatu Łęczyckiego na rok 2025 w brzmieniu 
załączników:  Nr 1 - dla Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Nr 2 - dla Komisji 
Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji stałych Rady Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222403D-982E-49DF-B380-D8D0C1255A68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/69/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PLANU, BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ROLNICTWA 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO NA 2025 ROK 

 
Lp. Tematyka Termin  

realizacji 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Łęczycy jako Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za 2024 rok. 
I kwartał 

2025 
2. Zaopiniowanie informacji Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na temat 

sytuacji ekonomicznej Szpitala im. Św. Faustyny Kowalskiej za 2024 rok. 
 

3. 
Opinia Komisji dot. sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiat Łęczyckiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 
rok. 

4. 
Opinia Komisji dot. oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Łęczyckiego za 2024 rok. 

5. Zaopiniowanie informacji dot. stanu sanitarnego Powiatu  Łęczyckiego w 2024 roku. 
 

6. 
Opinia Komisji dot. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu za 
rok 2024. 

7. Zaopiniowanie Raportu o stanie Powiatu Łęczyckiego za 2024 rok oraz projektu uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu za rok 2024. 

8. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu  Powiatu 
za 2024 rok oraz projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium  Zarządowi Powiatu 
za rok 2024. 

II kwartał 
 2025 

9. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu oraz informacji o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I-półrocze 2025 roku. 

10. Zaopiniowanie sprawozdania z działań podejmowanych w 2024 roku na terenie powiatu 
łęczyckiego przez poszczególne Nadzory Wodne – PGW Wody Polskie. 

III kwartał 
2025 

11. Zaopiniowanie Programu współpracy Powiatu Łęczyckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2026 rok. 

12. Zaopiniowanie informacji o przygotowaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy do 
zimy 2025/2026. 

13. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji. 
14. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego. 
15. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2026 rok. 

IV 
kwartał 
2025 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222403D-982E-49DF-B380-D8D0C1255A68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/69/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, TURYSTYKI I KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ 
PROMOCJI RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO NA 2025 ROK 

 
Lp. Tematyka Termin  

realizacji 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Łęczycy jako Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za 2024 rok. 
I kwartał 

2025 
2. Zaopiniowanie informacji Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na temat 

sytuacji ekonomicznej Szpitala im. Św. Faustyny Kowalskiej za 2024 rok. 
 

3. 
Opinia Komisji dot. sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiat Łęczyckiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 
rok. 

4. Opinia Komisji dot. oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Łęczyckiego za 2024 rok. 

5. Zaopiniowanie informacji dot. stanu sanitarnego Powiatu  Łęczyckiego w 2024 roku. 
 

6. 
Opinia Komisji dot. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu za 
rok 2024. 

7. Zaopiniowanie Raportu o stanie Powiatu Łęczyckiego za 2024 rok oraz projektu uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu za rok 2024. 

8. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu  Powiatu 
za 2024 rok oraz projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium  Zarządowi Powiatu 
za rok 2024. 

II kwartał 
 2025 

9. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu oraz informacji o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I-półrocze 2025 roku. 

10. Zaopiniowanie sprawozdania z działań podejmowanych w 2024 roku na terenie powiatu 
łęczyckiego przez poszczególne Nadzory Wodne – PGW Wody Polskie. 

III kwartał 
2025 

11. Zaopiniowanie Programu współpracy Powiatu Łęczyckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2026 rok. 

12. Zaopiniowanie informacji o przygotowaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy 
do zimy 2025/2026. 

13. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji. 
14. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego. 
15. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2026 rok. 

IV kwartał 
2025 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222403D-982E-49DF-B380-D8D0C1255A68. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Powiatu  Łęczyckiego uchwalonego Uchwałą Nr XLII/310/2018 Rady 

Powiatu Łęczyckiego w dniu 17 października 2018 roku Komisja stała działa zgodnie z planem pracy 

zatwierdzonym na dany rok.  

Są to projekty planów pracy Komisji: 

- Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

- Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji  

na  2025 rok. 

Podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222403D-982E-49DF-B380-D8D0C1255A68. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/69/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI PLANU, BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ROLNICTWA RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, TURYSTYKI I KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ PROMOCJI RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


